关于举办 2020 年“党旗领航——百名学会专家走基层”

麻醉学技术培训班（桂平站）的通知

区内各医疗机构：

根据《自治区科协关于开展 2020 年“党旗领航百名学会专家走基层”活动的通知》(桂科

协学发[2020]18 号)文件要求，为了更好地组织“党旗领航——百名学会专家走基层”活动，

发挥协会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，开展“送技术、送培训、送服务”活动，

经广西医师协会麻醉学医师分会讨论，定于 2020 年 7 月 25 日在桂平市人民医院举办“党旗领

航——百名学会专家走基层”麻醉学技术培训班（桂平站），现将培训班有关事项通知如下：

一、本次技术培训主题：超声引导下神经阻滞和分娩镇痛。

二、时间：2020年 7月 25日 14:00～18:00。
三、地点：桂平市西山镇人民西路 7号桂平市人民医院多功能学术厅。

四、参会人员与费用：区内各级医院麻醉科医师均可报名参加，培训学员 100名以内，

免培训费，交通、住宿及伙食（本次培训学员用餐自理）费用回单位报销。

五、需要住宿的学员，请自己预订住宿酒店（组委会不负责预定酒店住房）。

六、培训学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，会议期间务必佩

戴口罩。新冠肺炎疑似症状以及从国内疫区返桂不足 14天者，谢绝参加培训班。

七、培训学员务必如实填写本报名表相关内容（报表链接

https://jinshuju.net/f/kJHgUH），违者所造成的不良后果自负。不填写培训班（桂

平站）报名表者，谢绝参加培训班。

广西医师协会

2020年 7月 20日

2020 年“党旗领航——百名学会专家走基层”麻醉学技术培训班（桂平站）日程表

时 间 培训内容 授课专家 主持人

14:00～14:00 学员报到签名

14:00～14:20 开班仪式（领导嘉宾讲话） 何文评

14:20～15:00 超声基础 毛仲炫 刘敬臣

李泽均15:00～15:40 神经阻滞在髋关节置换术的应用 林成新

15:50～16:30 超声引导下腹横肌平面阻滞的临床应用 林育南 钟 军

冯庆秀16:30～17:10 躯干神经阻滞 张光英

17:10～17:50 分娩镇痛的实施与质量保证 冯继峰 梁 宁

黄 冰17:50～18:00 讨论总结

报名表二维码

	关于举办2020年“党旗领航——百名学会专家走基层”
	麻醉学技术培训班（桂平站）的通知
	2020年“党旗领航——百名学会专家走基层”麻醉学技术培训班（桂平站）日程表